
 
 
 

МІНІСТЕРСТВО ОХОРОНИ ЗДОРОВ’Я УКРАЇНИ 

НАКАЗ 

                                                                         Київ                                                     

 

 
Про затвердження змін до Порядку формування та видачі медичних висновків 

про народження в Реєстрі медичних висновків електронної системи охорони 

здоров'я та Порядку формування медичних висновків про тимчасову 

непрацездатність в Реєстрі медичних висновків в електронній системі охорони 

здоров’я 

  

Відповідно до пункту 8 Положення про Міністерство охорони здоров’я 

України, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 25 березня 

2015 року № 267 (в редакції постанови Кабінету Міністрів України від 24 січня 

2020 року № 90), підпункту 9 пункту 20 та пункту 21 Порядку функціонування 

електронної системи охорони здоров’я, затвердженого постановою Кабінету 

Міністрів України від 25 квітня 2018 року № 411 «Деякі питання електронної 

системи охорони здоров’я», з метою вдосконалення процесів формування 

медичними працівниками медичних висновків в електронній системі охорони 

здоров’я, 
 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Затвердити Зміни до Порядку формування та видачі медичних висновків 

про народження в Реєстрі медичних висновків електронної системи охорони 

здоров'я, затвердженого наказом Міністерства охорони здоров’я України 

від 18 вересня 2020 року № 2136, зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 

30 вересня 2020 року за № 953/35236, що додаються. 

 

2. Затвердити Зміни до Порядку формування медичних висновків про 

тимчасову непрацездатність в Реєстрі медичних висновків в електронній системі 

охорони здоров’я, затвердженого наказом Міністерства охорони здоров’я України 

від 01 червня 2021 року № 1066, зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 

02 червня 2021 року за № 728/36350, що додаються. 

 

3. Департаменту медичних послуг (Олександрі Машкевич) забезпечити 

подання цього наказу в установленому законодавством порядку на державну 

реєстрацію до Міністерства юстиції України. 



2  

 

4. Департаменту цифрових трансформацій в охороні здоров’я (Олені 

Савічевій) забезпечити оприлюднення цього наказу на офіційному вебсайті 

Міністерства охорони здоров’я України після здійснення державної реєстрації в 

Міністерстві юстиції України. 
 

5. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 
 

6. Цей наказ набирає чинності з дня його офіційного опублікування. 

 

 

Заступник Міністра з питань  

цифрового розвитку, цифрових 

трансформацій і цифровізації 

 

 

Марія КАРЧЕВИЧ 
 


